
SZTAFETY - SZKOŁY GIMNAZJALNE

Nazwa zespołu/Skład Rok DODATKOWA Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu
Publiczne Gimnazjum w Jerzmanowej Szkoła Gimnazjalna - męska 00:21:07
PubJAKUBCZYK KACPER 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:00:00 00:02:53 00:02:53 00:21:07
PubSOKALSKI MIKOŁAJ 2001 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:02:53 00:05:18 00:02:25 00:21:07
PubGRZYWACZ OSKAR 2002 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:05:18 00:07:54 00:02:36 00:21:07
PubMRÓZ BARTOSZ 2001 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:07:54 00:10:25 00:02:31 00:21:07
PubPOPIWCZUK KRZYSZTOF 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:10:25 00:13:05 00:02:40 00:21:07
PubSIWIEC PIOTR 2002 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:13:05 00:15:50 00:02:45 00:21:07
PubPIÓRKOWSKI KACPER 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:15:50 00:18:30 00:02:40 00:21:07
PubBACHTA WOJCIECH 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:18:30 00:21:07 00:02:37 00:21:07
Gimnazjum 3 w Głogowie Szkoła Gimnazjalna - męska 00:21:18
GimSZYMANIK ARTUR 2001 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:00:00 00:02:57 00:02:57 00:21:18
GimKARWATKA KRYSTIAN 2001 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:02:57 00:05:27 00:02:30 00:21:18
GimDULSKI OLAF 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:05:27 00:07:53 00:02:26 00:21:18
GimNIETOPIEL DOMINIK 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:07:53 00:10:38 00:02:45 00:21:18
GimLEWANDOWSKI MARCIN 2001 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:10:38 00:13:35 00:02:57 00:21:18
GimKOBUZIŃSKI MARCIN 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:13:35 00:16:10 00:02:35 00:21:18
GimWOŹNY HUBERT 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:16:10 00:18:39 00:02:29 00:21:18
GimPALIGA KRZYSZTOF 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:18:39 00:21:18 00:02:39 00:21:18
Gimnazjum nr 5 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:21:48
GimSUCHOCKI WIKTOR 2001 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:00:00 00:03:38 00:03:38 00:21:48
GimBUDZANOWSKI KRYSTIAN 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:03:38 00:06:11 00:02:33 00:21:48
GimKOSICKI FILIP 2001 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:06:11 00:08:48 00:02:37 00:21:48
GimSTROŻYK ALEKSANDER 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:08:48 00:11:21 00:02:33 00:21:48
GimSTROŻYK PIOTR 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:11:21 00:13:46 00:02:25 00:21:48
GimKRAMARZ MARCIN 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:13:46 00:16:22 00:02:36 00:21:48
GimKUPCZYŃSKI PIOTR 2001 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:16:22 00:19:05 00:02:43 00:21:48
GimLIPIŃSKI HUBERT 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:19:05 00:21:48 00:02:43 00:21:48
Gimnazjum 2 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:21:57
GimMIZER BARTOSZ 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:00:00 00:02:59 00:02:59 00:21:57
GimGÓRNY KONDRAD 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:02:59 00:05:23 00:02:24 00:21:57
GimSZUFLITA ARTUR 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:05:23 00:07:48 00:02:25 00:21:57
GimMAZUREK KONRAD 2001 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:07:48 00:10:24 00:02:36 00:21:57
GimGEPER PATRK 2002 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:10:24 00:13:08 00:02:44 00:21:57
GimPORAJ DOMINIK 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:13:08 00:15:50 00:02:42 00:21:57
GimBREITKOPF REMIGIUSZ 2002 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:15:50 00:18:41 00:02:51 00:21:57
GimSAŁATA JAKUB 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:18:41 00:21:57 00:03:16 00:21:57

STRONA: 1



SZTAFETY - SZKOŁY GIMNAZJALNE

Nazwa zespołu/Skład Rok DODATKOWA Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu
Gimnazjum nr 1 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:22:34
GimCHEŁMECKI TOMASZ 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:00:00 00:03:11 00:03:11 00:22:34
GimPYTLEWSKI KACPER 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:03:11 00:06:00 00:02:49 00:22:34
GimKOROBCZUK KACPER 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:06:00 00:08:51 00:02:51 00:22:34
GimSOBOLEWSKI OSKAR 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:08:51 00:11:42 00:02:51 00:22:34
GimKŁYSZEJKO KACPER 2001 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:11:42 00:14:19 00:02:37 00:22:34
GimKONARSKI NORBERT 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:14:19 00:17:09 00:02:50 00:22:34
GimNOWICKI SZYMON 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:17:09 00:19:47 00:02:38 00:22:34
GimSZYMAŃSKI MAKSYMILIAN 2002 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:19:47 00:22:34 00:02:47 00:22:34
Gimnazjum Gminne w Kotli Szkoła Gimnazjalna - męska 00:22:40
GimSTACHOWIAK HENDRYK 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:00:00 00:03:52 00:03:52 00:22:40
GimPASZKOWSKI NIKODEM 2002 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:03:52 00:06:50 00:02:58 00:22:40
GimFOKSA DOMINIK 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:06:50 00:09:28 00:02:38 00:22:40
GimZAZULAK ARKADIUSZ 2001 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:09:28 00:12:04 00:02:36 00:22:40
GimPAŁKA DANIEL 2001 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:12:04 00:14:38 00:02:34 00:22:40
GimSKRZYNIARZ KACPER 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:14:38 00:17:15 00:02:37 00:22:40
GimSTĘPIEŃ ADRIAN 2001 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:17:15 00:19:54 00:02:39 00:22:40
GimWTYKŁO JAKUB 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:19:54 00:22:40 00:02:46 00:22:40
Gimnazjum nr 4 Głogów Szkoła Gimnazjalna - męska 00:22:55
GimOLEJNIK SZYMON 2002 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:00:00 00:03:09 00:03:09 00:22:55
GimKOBUS BARTOSZ 2001 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:03:09 00:05:49 00:02:40 00:22:55
GimSKRZYPEK PATRYK 2002 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:05:49 00:08:41 00:02:52 00:22:55
GimJABŁOŃSKI DAWID 2001 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:08:41 00:11:28 00:02:47 00:22:55
GimKUŁAKOWSKI DOMINIK 2002 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:11:28 00:14:24 00:02:56 00:22:55
GimWÓJCIK PATRYK 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:14:24 00:17:05 00:02:41 00:22:55
GimSZCZERKOWSKI ADAM 2002 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:17:05 00:19:57 00:02:52 00:22:55
GimDUDA NORBERT 2002 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:19:57 00:22:55 00:02:58 00:22:55
Zespołu Szkół im. Polskich Olimpijczyków Szkoła Gimnazjalna - męska 00:24:07
ZesWOJTYŁA KONRAD 2002 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:00:00 00:03:09 00:03:09 00:24:07
ZesBRAMBOR FILIP 2002 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:03:09 00:05:55 00:02:46 00:24:07
ZesWIŚNIEWSKI MICHAŁ 2001 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:05:55 00:08:51 00:02:56 00:24:07
ZesJANKOWSKI AMADEUSZ 2001 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:08:51 00:11:40 00:02:49 00:24:07
ZesDOBRAKOWSKI HUBERT 2001 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:11:40 00:14:35 00:02:55 00:24:07
ZesSŁONINA PATRYK 2001 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:14:35 00:17:08 00:02:33 00:24:07
ZesKOMPARDA KRYSTIAN 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:17:08 00:20:34 00:03:26 00:24:07
ZesKAZIMIEROWICZ KRYSTIAN 2000 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:20:34 00:24:07 00:03:33 00:24:07
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SZTAFETY - SZKOŁY GIMNAZJALNE

Nazwa zespołu/Skład Rok DODATKOWA Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu
UKS Olimp Serby Szkoła Gimnazjalna - męska 00:24:12
UK ONOSZKO ARKADIUSZ 2001 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:00:00 00:03:12 00:03:12 00:24:12
UK OCHEJ DOMINIK 2001 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:03:12 00:06:02 00:02:50 00:24:12
UK KLIMCZUK KLAUDIUSZ 2001 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:06:02 00:09:02 00:03:00 00:24:12
UK SAWICKI JAKUB 2001 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:09:02 00:11:47 00:02:45 00:24:12
UK KOSMATKA KAJETAN 2002 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:11:47 00:14:42 00:02:55 00:24:12
UK KRAJEWSKI SZYMON 2002 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:14:42 00:17:51 00:03:09 00:24:12
UK NALEPIŃSKI FILIP 2002 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:17:51 00:20:38 00:02:47 00:24:12
UK PRUSKA EWA 2002 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:20:38 00:24:12 00:03:34 00:24:12
Publiczne Gimnazjum w Jerzmanowej Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:25:28
PubWOŹNIAK DOMINIKA 2000 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:00:00 00:03:41 00:03:41 00:25:28
PubJANUSZ MAŁGORZATA 2001 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:03:41 00:06:35 00:02:54 00:25:28
PubKUCZYŃSKA JULIA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:06:35 00:09:39 00:03:04 00:25:28
PubMADEJ KATATZYNA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:09:39 00:13:05 00:03:26 00:25:28
PubJANUSZ AGATA 2001 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:13:05 00:15:58 00:02:53 00:25:28
PubGAWORCZAK LAURA 2003 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:15:58 00:18:58 00:03:00 00:25:28
PubDROZDOWSKA KAROLINA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:18:58 00:22:12 00:03:14 00:25:28
PubKAROLONEK IGA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:22:12 00:25:28 00:03:16 00:25:28
GIMNAZJUM NR 2 IM IRENY SENDLER W GŁOGOWIE Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:26:14
GIMWOJNOWSKA PATRYCJA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:00:00 00:03:45 00:03:45 00:26:14
GIMCACKOWSKA EMILIA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:03:45 00:07:02 00:03:17 00:26:14
GIMCHICIAK WIKTORIA 2001 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:07:02 00:10:26 00:03:24 00:26:14
GIMCICHOWICZ JAGODA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:10:26 00:13:29 00:03:03 00:26:14
GIMGAJEWSKA IGA 2001 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:13:29 00:16:33 00:03:04 00:26:14
GIMKONIECZNA DOMINIKA 2001 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:16:33 00:19:34 00:03:01 00:26:14
GIMMARCINIAK KAMILA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:19:34 00:22:48 00:03:14 00:26:14
GIMŁAWNICKA AGNIESZKA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:22:48 00:26:14 00:03:26 00:26:14
Gimnazjum nr 5 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:27:09

TOTOSZKO MARCELINA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:00:00 00:03:38 00:03:38 00:27:09
LEWICKA KINGA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:03:38 00:07:21 00:03:43 00:27:09
KOŻUCHOWSKA JULIA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:07:21 00:10:41 00:03:20 00:27:09
FRANKOWSKA NATALIA 2001 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:10:41 00:13:42 00:03:01 00:27:09
WIŚNIEWSKA MARTYNA 2001 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:13:42 00:17:24 00:03:42 00:27:09
LIZUNEJ OLGA 2001 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:17:24 00:20:45 00:03:21 00:27:09
JEDYŃSKA KLAUDIA 2000 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:20:45 00:23:56 00:03:11 00:27:09
KASZOWSKA KAMILA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:23:56 00:27:09 00:03:13 00:27:09

STRONA: 3



SZTAFETY - SZKOŁY GIMNAZJALNE

Nazwa zespołu/Skład Rok DODATKOWA Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu
Gimnazjum nr 4 Głogów Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:27:12
GimKOTLARZ NATALIA 2000 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:00:00 00:03:40 00:03:40 00:27:12
GimKOŚCIEWICZ DOMINIKA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:03:40 00:07:02 00:03:22 00:27:12
GimOSIKIEWICZ JULIA 2000 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:07:02 00:10:36 00:03:34 00:27:12
GimPILUCH MAGDALENA 2000 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:10:36 00:14:10 00:03:34 00:27:12
GimKARPOWICZ AMANDA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:14:10 00:17:22 00:03:12 00:27:12
GimKAPICA MONIKA 2001 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:17:22 00:20:35 00:03:13 00:27:12
GimKAŁUŻNA KAMILA 2000 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:20:35 00:23:53 00:03:18 00:27:12
GimKUNCEWICZ ADRIANA 2000 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:23:53 00:27:12 00:03:19 00:27:12
zespół Szkół w Przedmościu - Gimnazjum Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:27:39
zesLANGNER MAŁGORZATA 2000 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:00:00 00:03:41 00:03:41 00:27:39
zesGOCHOWSKA WIOLETTA 2000 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:03:41 00:06:50 00:03:09 00:27:39
zesZALEWSKA AMELIA 2001 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:06:50 00:10:05 00:03:15 00:27:39
zesKALETA EMILIA 2001 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:10:05 00:14:26 00:04:21 00:27:39
zesŁĘTKOWSKA DARIA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:14:26 00:17:56 00:03:30 00:27:39
zesLANGNER MAGDALENA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:17:56 00:20:48 00:02:52 00:27:39
zesKAWALEC KLAUDIA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:20:48 00:24:04 00:03:16 00:27:39
zesULATOWSKA EMILIA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:24:04 00:27:39 00:03:35 00:27:39
Gimnazjum nr 1 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:28:31
GimDUZIAK ZUZANNA 2001 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:00:00 00:03:36 00:03:36 00:28:31
GimJODCZYK HANIA 2000 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:03:36 00:06:51 00:03:15 00:28:31
GimGAŁKA KASIA 2000 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:06:51 00:10:12 00:03:21 00:28:31
GimKORSUK MILENA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:10:12 00:13:32 00:03:20 00:28:31
GimKLIMEK WIKTORIA 2001 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:13:32 00:17:47 00:04:15 00:28:31
GimNOWICKA EWELINA 2001 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:17:47 00:21:02 00:03:15 00:28:31
GimKAŁUŻNA IZABELA 2000 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:21:02 00:24:26 00:03:24 00:28:31
GimJODCZYK ANIA 2000 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:24:26 00:28:31 00:04:05 00:28:31
Gimnazjum 3 w Głogowie Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:29:30
GimKIERCZYŃSKA MARTA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:00:00 00:04:27 00:04:27 00:29:30
GimROLEWSKA WIKTORIA 2001 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:04:27 00:07:53 00:03:26 00:29:30
GimZARZYCKA ALEKSANDRA 2001 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:07:53 00:11:29 00:03:36 00:29:30
GimWOJTOWICZ KATARZYNA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:11:29 00:14:45 00:03:16 00:29:30
GimGRZESZCZAK NIKOLA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:14:45 00:17:57 00:03:12 00:29:30
GimSINKIEWICZ NIKOLA 2001 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:17:57 00:21:14 00:03:17 00:29:30
GimSZKUDLAREK KLAUDIA 2001 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:21:14 00:25:20 00:04:06 00:29:30
GimDOMINIKA BYBEL 2001 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:25:20 00:29:30 00:04:10 00:29:30
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Zespołu Szkół im. Polskich Olimpijczyków Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:30:30
ZesADAMSKA LIDIA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:00:00 00:04:23 00:04:23 00:30:30
ZesKAMIENIECKA MAGDALENA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:04:23 00:07:34 00:03:11 00:30:30
ZesFRANAS AMELIA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:07:34 00:11:08 00:03:34 00:30:30
ZesKRECHOWIECKA JULIA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:11:08 00:14:45 00:03:37 00:30:30
ZesGOLA KLAUDIA 2000 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:14:45 00:19:14 00:04:29 00:30:30
ZesCHRUPCAŁA ZUZANNA 2001 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:19:14 00:22:33 00:03:19 00:30:30
ZesWAGA MAGDALENA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:22:33 00:26:37 00:04:04 00:30:30
ZesDURAŁ NATALIA 2000 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:26:37 00:30:30 00:03:53 00:30:30
Gimnazjum Gminne w Kotli Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:32:37
GimRZEPKA KATARZYNA 2000 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:00:00 00:04:28 00:04:28 00:32:37
GimOSIŃSKA ALEKSANDRA 2001 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:04:28 00:08:20 00:03:52 00:32:37
GimGRACZYK PATRYCJA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:08:20 00:12:18 00:03:58 00:32:37
GimJAWORSKA MARLENA 2000 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:12:18 00:16:01 00:03:43 00:32:37
GimWYSOCKA NATALIA 2000 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:16:01 00:19:47 00:03:46 00:32:37
GimSTOPA DARIA 2002 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:19:47 00:23:32 00:03:45 00:32:37
GimKRYSTEK MAGDALENA 2000 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:23:32 00:27:55 00:04:23 00:32:37
GimHUCAŁA ALEKSANDRA 2000 Szkoła Gimnazjalna - żeńska 00:27:55 00:32:37 00:04:42 00:32:37
Fantastyczna Ósemka ZPSW GŁOGÓW Szkoła Gimnazjalna - męska 00:36:11
FanBŁASZKÓW ALICJA 2002 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:00:00 00:04:23 00:04:23 00:36:11
FanZAJĄCZKOWSKI MACIEJ 1997 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:04:23 00:08:28 00:04:05 00:36:11
FanJUCHINIUK DOMINIK 1995 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:08:28 00:13:33 00:05:05 00:36:11
FanHANACZEWSKI PAWEŁ 1995 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:13:33 00:17:18 00:03:45 00:36:11
FanWŁOSKOWICZ PRZEMYSŁAW 1993 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:17:18 00:21:24 00:04:06 00:36:11
FanWŁODARCZYK TOMASZ 1993 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:21:24 00:26:17 00:04:53 00:36:11
FanOSTROWSKI KAMIL 2003 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:26:17 00:31:58 00:05:41 00:36:11
FanDOPIERAŁA MATEUSZ 2004 Szkoła Gimnazjalna - męska 00:31:58 00:36:11 00:04:13 00:36:11
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